
Luxusní 12oz skleněné dózy na svíčky bílé skleněné dózy na svíčky
pro velkoobchod

Luxusní galvanizovaná skleněná dóza na svíčku pro domácí a hotelové dekorace.

Sunny Sklenkaware nejenže vytváří objednávky OEM/ODM, ale také pomáhá mnoha značkám
začít s koncepty produktů.

Proč zvolit Sunny



Významná tržní výhoda

. Zaměřte se na luxusní
design

. Asi 80 % amerických
dodavatelů parfémů

. AQL plus 6 přísných
testovacích standardů QC

. Udržujte kvalitu konzistentní
se vzorky a hromadnými
produkty

Flexibilní  velikostní  design  se
může  rychle  rozšířit
váš trh

Horní průměr: 88 mm
Spodní průměr: 83 mm
Výška: 100 mm
Hmotnost: 400g
Kapacita: 395ml

Vaše nápady proměníme v kreativní
vonné  produkty  a  prodáme  je  na
místním trhu.



Vlastnosti produktu

1. Bytová dekorace skleněná
parfémová lahev vysoké kvality.
2. Vhodné pro použití v hotelu,
svatbě atd.
3. Seznamte se s vlastnostmi
testovacího produktu ASTM.

Abyste si mohli vybrat

1. Různé vzory a velikosti na výběr.
2. Jakékoli barevné malování,
řezání, pokovování, nástroj pro
zpracování laserového modelu.
3. Speciální balení pro smršťovací
fólie, barevné dárkové krabice, bílé
dárkové krabice atd.
4. Máme komisaře pro kontrolu
kvality.
5. Máme profesionální dílny a sklady,
abychom zajistili dodací lhůtu.

Životní scéna

. Vyzdobte romantickou večeři v kavárně nebo baru

. Ideální pro rodiny, hotely nebo zahrady

. Speciální dárek pro milence

. Jakákoli dekorativní příležitost



Sunny příběh značky



Co máme

Sunny Glassware prošel certifikací systému managementu kvality ISO 90012008/2015 a zavedl
podnikové standardy duševního vlastnictví na ochranu zájmů svých zákazníků.



ISO 9001:2015 Podnikové duševní vlastnictví Patent č.: 201630655323.4

Zobrazení ukázkové místnosti

Vítejte v kanceláři Shenzhen, abyste našli svého oblíbeného, přinese vám to velké překvapení, protože v Číně je obtížné najít
takového jiného dodavatele.



Glass Výroba Čára



Online návštěva továrny
Tímto se podívejte na naše video z výrobní linky online, vítejte na návštěvě u nás.

Technologie strojního foukání Technologie mechanického lisování

http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


IS strojní technologie Technika ručního foukání
Další videa
Obal & Lodní doprava

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html




Více držák na svíčku Nebo jakékoli sklo,
Navštivte prosím naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám zde může pomoci pochopit nás: FAQ

https://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

